PROTOKÓŁ  Nr 32/10

KOMISJI  FINANSÓW I ROZWOJU GOSPODARCZEGO

z dnia 22 czerwca  2010 roku

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Piotrowska Krystyna, Przewodniczący Komisji

2. Derehajło Teresa, członek komisji

3. Kaliszewicz Paweł, członek komisji

4. Osmólski Wiesław, członek komisji

5.   Zalewski Jan, członek komisji

6.  Kolejkowicz Mirosław, inspektor U.G.

7. Charyton Stanisław, Sekretarz Gminy
8. Stanisław Derehajło Wójt Gminy

9. Jabłoński Tadeusz, prac,Urzędu Gminy

               Pani Piotrowska Krystyna Przewodnicząca Komisji otworzyła posiedzenie o godz. 800 w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy Boćki.                     

Przewodnicząca stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji. Zwróciła się z zapytaniem czy wszyscy  są zapoznani z treścią protokołu z poprzedniego posiedzenia i czy są jakieś uwagi. Uwag nie zgłoszono. Przewodnicząca przegłosowała przyjęcie protokołu, który przyjęto jednogłośnie „za’ oddano 5 głosów.
Przewodnicząca poinformowała, że w dniu dzisiejszym zaplanowany jest wyjazd w teren, celem dokonania przeglądu inwestycji  prowadzonych i rozpoczętych w 2010 roku. 
Dyskutowano na temat prowadzonej inwestycji rewitalizacji centrum Bociek i przebudowa parków, w tym etapie ułożona zostanie kamienna kostka na uliczkach przyległych do parków, bez placu targowego.

Pani Krystyna Piotrowska zapytała dlaczego tylko tyle, a nie całość.

Pan Mirosław Kolejkowicz odpowiedział, że będzie wykonane tyle na ile wystarczy środków pieniężnych.

Następnie radne Pani  Teresa Derehajło i Pani Krystyna Piotrowska pytały dlaczego nie jest otwierane /jak wcześniej proponowano na komisji/ wysypisko śmieci na kilka godzin w tygodniu, żeby mieszkańcy mogli wywieźć odpady, a w dalszym ciągu jest zatrudniony pracownik i z kim uzgadniano zatrudnienie. 
Pan Wójt odpowiedział, że wysypisko jest zamknięte gdyż nie spełnia wymogów i nie może go otworzyć ze względu na obowiązujące przepisy, zaś Pan Kolejkowicz uzupełnił wypowiedź Wójta  że pracownik jest zatrudniony gdyż jest taka potrzeba, a zatrudnienia nie musi z nikim uzgadniać, pracuje jako dozór terenu.
Pan Wójt nadmienił, że mieszkańcy przywożą śmieci i wysypują przed wysypiskiem.

Pan  Jan Zalewski  zasugerował  żeby Pan Wójt wystosował wnioski i kierował  te osoby do  Sądu.

Pan Wójt odpowiedział, że nie będzie kierował wniosków do Sądu i nie będzie się sądził z mieszkańcami gminy. 
Członkowie komisji oraz Pan Jabłoński Tadeusz pracownik Urzędu Gminy udali się w teren i przejechali następującymi trasami dróg; 

1. Boćki, wysypisko śmieci, ulica Akacjowa, ulica Załońska,
2. Wieś Dubno, Bystre, Chranibory,

3. Wieś Sielc

4. Skalimowo - Bodaki - Bodaczki - Olszewo - Wiercień - Hawryłki - Boćki

W wyniku przejazdu powyższą trasą Komisja stwierdza co następuje:

a) ulica Załońska wymaga dokończenia ułożenia chodnika od  zabudowań Pana Mieczysława Stołkowskiego do krzyżówki oraz uzupełnienia nawierzchni żwirowej od zakończenia asfaltu w kierunku zabudowań Państwa Sokołowskich
b) uzupełnić nawierzchnię żwirową:

- drogi we wsi Bystre na wysokości świetlicy oraz przy wyjeździe ze wsi Bystre  w kierunku wsi Sasiny 
c) w miejscowości Chranibory obok Państwa Januszewskich naprawić przepust i uzupełnić nawierzchnię żwirową
d) we wsi Dubno uporządkować, wyrównać "dzikie" wysypisko śmieci,
e) na drodze do wsi Sielc stwierdzono tylko opalikowanie, a nie stwierdzono innych prowadzonych prac remontowych
f) Wójt informował o zamiarze odwodnienia ulicy Akacjowej, a następnie wylanie dywanika asfaltowego 

g) odcinek drogi Skalimowo - Bodaki wymaga ponownego remontu

h) na odcinku Olszewo - Wiercień  do dnia dzisiejszego nie rozpoczęto żadnych prac.

Na tym protokół zakończono.

Protokółował:

Helena Kłosińska

Przewodniczący Komisji

Krystyna Piotrowska
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